
PŮJČOVNA NÁŘADÍ, 
STAVEBNÍ A ZAHRADNÍ 

TECHNIKY

SIZ s. r. o.
www.siz.cz

IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

tel.: +420 775 766 204
email: sklad@siz.cz

Půjčení všech strojů  je možno objednat s dopravou, případně i s obsluhou.

jarda
Razítko



PŮJČOVNA NÁŘADÍ, STAVEBNÍ A ZAHRADNÍ TECHNIKY

Vrtačky příklepové  Aku vrtačky 
Milwaukee PH 24, 28,32, SDS PLUS                                                                                                                      Dedra

1,5 - 3 kg, příklep                                                                                                                                                          vrtačka s příkl. vrtačka SDS Plus

Denní nájemné: 190 Kč Denní nájemné: 190 Kč

Jistina: 1 500 Kč Jistina: 3 000 Kč

Cena stroje: 5 457 Kč Cena stroje: 14 175 Kč

Úhlové brusky Úhlové brusky
Milwaukee, FLEX                                                                                                                                                           Milwaukee, AKU Dedra

Ø 230 mm                                                                                                                   Ø 150 mm, Ø 125 mm

Denní nájemné: 180 Kč Denní nájemné: 180 Kč

Jistina: 1 500 Kč Jistina: 1 000 Kč

Cena stroje: 6 700 Kč Cena stroje: 3 000 Kč

Bourací kladivo Milwaukee Bourací kladiva Milwaukee
K 1530 K 750S/900S/950S - vrtací, bourací

16,5 kg  HEX 30 8 - 12 kg SDS MAX

Denní nájemné: 590 Kč Denní nájemné: 520 Kč

Jistina: 4 000 Kč Jistina: 4 000 Kč

Cena stroje:  27 200 Kč  Cena stroje:  20 600 Kč

Vrtací a sekací kladiva Ruční okružní pila
Milwaukee K500, K 545                                                                                                                                              Makita 5704 R

5 kg  SDS MAX                                                                                                                                                                1,2 kw, 4,6 kg,190 mm

Denní nájemné: 400 Kč Denní nájemné: 290 Kč

Jistina: 5 000 Kč Jistina: 1 500 Kč

Cena stroje: 20 000 Kč Cena stroje: 4 500 Kč

Rozbrušovací mot. pila Elektrické míchadlo směsí
STIHL TS 700, Husqvarna K770                                                                                                                              TECMIX TMX pro

Ø 350 - 400 mm, prořez 120 -150 mm                                                                                                  1600 W

Denní nájemné: 550 Kč Denní nájemné: 290 Kč

Jistina: 5 000 Kč Jistina: 1 500 Kč

Cena stroje: 20 000 Kč Cena stroje: 3 000 Kč

Kleště na obrubníky Vysokotlaké čističe
Kränzle, Karcher, Dedra

220V i 380 V, 150 bar, i se spal. motorem

Denní nájemné: 160 Kč Denní nájemné: 390 Kč

Jistina: 1 500 Kč Jistina: 5 000 Kč

Cena stroje: 4 200 Kč Cena stroje: 40 000 Kč

jarda
Razítko



SIZ s. r. o., tel.: +420 775 766 204, email: sklad@siz.cz, www.siz.cz

Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Neručíme za tiskové chyby. Platnost ceníku od 1. 1. 2024.

Elektrocentrály 2 - 4 kW Elektrocentrály 5 kW a více
Wacker GV 2500, MEDVED ARCTOS                                                                                                                          Wacker GV 7000, GV 7003, MEDVED GR9000B

220 V, 2,1 kW, 3 kW                                                                                                                                                     220 V, 380 V,  5 kW, 6 kW, 8 kW

Denní nájemné: 390 Kč Denní nájemné: 490 Kč

Jistina: 3 000 Kč Jistina: 5 000 Kč

Cena stroje: 18 000 Kč Cena stroje: 35 600 Kč

Vibrační desky do 100 kg Vibrační desky 100 - 270 kg
jednosměrné obousměrné

Wacker WP 1550 AV , BOMAG BVP 10/36+ guma                                                                                               Wacker WPU 1550, DPU 2540, 3050, 3760

Denní nájemné: 750 Kč Denní nájemné: 900 Kč

Jistina: 4 000 Kč Jistina: 7 000 Kč

Cena stroje: 28 000 Kč Cena stroje: 121 800 Kč

Vibrační deska 450 kg Vibrační deska 700 kg
Wacker DPU6555                                                                                                                                                          Wacker DPU80 Lem - 670 mm

Denní nájemné: 1 100 Kč Denní nájemné: 1 400 Kč

Jistina: 10 000 Kč Jistina: 10 000 Kč

Cena stroje: 240 000 Kč Cena stroje: 320 000 Kč

Vibrační pěchy                                                                                                          Řezačky spár
Wacker BS 60-4 Wacker BFS 940, Husqvarna FS 400LV

70 kg 90 kg, kotou4 450 mm, prořez 165 mm

Denní nájemné: 520 Kč Denní nájemné: 490 Kč

Jistina: 5 000 Kč Jistina: 5 000 Kč

Cena stroje: 65 000 Kč Cena stroje: 38 242 Kč

Stolové pily Míchačka betonu
RUBI DR-350

75 kg, prořez 100 mm 125 l , 220 V

Denní nájemné: 450 Kč Denní nájemné: 195 Kč

Jistina: 4 000 Kč Jistina: 2 000 Kč

Cena stroje: 25 000 Kč Cena stroje: 6 500 Kč

Mobilní pneu kompresor Pneu bourací kladivo
ATLAS COPCO XAS 48                                                                                                                                                    Permon SK 13B, SK 9-5

7 bar, 2,5 m³/min, 550 kg

Denní nájemné                                                    990 Kč        Denní nájemné:      250 Kč

Jistina: 10 000 Kč Jistina: 3 000 Kč

Cena stroje: 250 000 Kč Cena stroje: 30 000 Kč

750 Kč

4 000 Kč

28 000 Kč



PŮJČOVNA NÁŘADÍ, STAVEBNÍ A ZAHRADNÍ TECHNIKY

Elektrická topidla Naftová topidla
Master B 15 EPB Master B 100 CED

15 kW 29 - 40 kW

Denní nájemné: 280 Kč Denní nájemné: 390 Kč

Jistina: 3 000 Kč Jistina: 3 000 Kč

Cena stroje: 8 800 Kč Cena stroje: 18 000 Kč

Vysoušeče vzduchu                                                                                                 Motorová kalová čerpadla
Master DH 752 Wacker PT 2

44 l / 24 hod 48 m³ / hod

Denní nájemné: 500 Kč Denní nájemné: 560 Kč

Jistina: 4 000 Kč Jistina: 4 000 Kč

Cena stroje: 23 000 Kč Cena stroje: 35 000 Kč

Elektrická kalová čerpadla Plovoucí vibrační lišta
HCP AS 33 A Honda, Technoflex

15 m³ / hod 380 V šířka 250 cm

Denní nájemné: 450 Kč Denní nájemné: 400 Kč

Jistina: 5 000 Kč Jistina: 4 000 Kč

Cena stroje: 20 000 Kč Cena stroje: 30 000 Kč

Vibrátor betonu ponorný Příkopové válce
Wacker M2500 Wacker RT 82 SC, Ammann ARR 1575

1,8 kW 1,4 t

Denní nájemné: 390 Kč Denní nájemné: 2 300 Kč

Jistina: 3 000 Kč Jistina: 20 000 Kč

Cena stroje: 15 000 Kč Cena stroje: 500 000 Kč

Hladký vibrační válec                                                                                             Pásový mini dumper
CAT 224 C Yanmar C12R

2,5 t nosnost 1,15 t

Denní nájemné: 2 800 Kč Denní nájemné: 1 950 Kč

Jistina: 30 000 Kč Jistina: 10 000 Kč

Cena stroje: 750 000 Kč Cena stroje: 250 000 Kč

Mobilní oplocení Shozy suti
300 x 200 cm / 1 pole cena za 1 ks / den

cena za 1 pole / den vč. patek                                                                                                                                  15 ks / 13 m (úchyt do okna)

Denní nájemné: 16 Kč Denní nájemné: 97 Kč

Jistina: 500 Kč Jistina: 3 000 Kč

Cena stroje: 1 500 Kč  Cena stroje: 32 000 Kč

jarda
Razítko



SIZ s. r. o., tel.: +420 775 766 204, email: sklad@siz.cz, www.siz.cz

Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Neručíme za tiskové chyby. Platnost ceníku od 1. 1. 2024.

Motorová pila Křovinořez
Stihl MS 231 Stihl FS 100

2 kW, lišta 35 cm, 4.9 kg 1,4 kW

Denní nájemné: 480 Kč Denní nájemné: 480 Kč

Jistina: 3 000 Kč Jistina: 3 000 Kč

Cena stroje: 11 000 Kč Cena stroje: 16 000 Kč

Wacker Neuson 3001 Wacker Neuson 
kolový dumper Wacker 3001 kolový dumper Wacker DW60

nosnost 3000kg, váha 2500kg  nosnost 6000kg, váha 4500kg

Denní nájemné: 2800 Kč Denní nájemné: 3500 Kč

Jistina: 25000 Kč Jistina: 35 000 Kč

Cena stroje: 500 000 Kč Cena stroje: 1 000 000 Kč

Vertikutátor STIGA SVP40B ZVrták zemní
provzdušňování trávníku

pracovní šířka 40 cm

Denní nájemné: 650 Kč Denní nájemné 650 Kč

Jistina: 3 000 Kč Jistina: 5000 Kč

Cena stroje: 16 000 Kč Cena stroje: 26000 Kč

Řezače spár
Ø kotouče výška segmentu za 1 mm opotřebení za minimální opotřebení 

350 mm 12 mm 645 Kč 200 Kč

400 mm 12 mm 800 Kč 200 Kč

450 mm                          12 mm                              1000 Kč                                         300 Kč

Motorová úhlová bruska/stolová pila/flexa
Název přívěsu                                    Celková/užitečná hmotnost Denní pronájem

300 mm 12 mm 480 Kč 200 Kč

230 mm 12 mm 250 Kč 100 Kč

Oškrty sds max/pneu kladiva
minimální opotřebení                                                              100 Kč

STIHL BT 131

pr�o.200 mm + nástavec

Jádrové vrtáky
Ø kotouče výška segmentu za 1 mm opotřebení za minimální opotřebení 

350 mm 12 mm 645 Kč 200 Kč

400 mm 12 mm 800 Kč 200 Kč

450 mm                          12 mm                              1000 Kč                                         300 Kč

Ø vrtáku        výška segmentu  za 1 mm opotřebení  za minimální opotřebení

80 - 102 mm 10 mm  500 Kč  200 Kč

102 - 162 mm           10 mm  750 Kč  200 Kč

nad 162 mm                   10 mm                              1200 Kč 300 Kč

Přívěsné vozíky

Brenderup B11 1-osý valník  2x1,15 m      750/625 kg    450  Kč

Lorries PB 75 - 2-osý valník  2,6x1,4 m   750/488 kg        450 Kč

Ø kotouče výška segmentu za 1 mm opotřebení za minimální opotřebení 

VAPP 02  -  2-osý valník 4,6x1,9 m                             2 000/1 400 kg                  750  Kč

Lorries TPM27 - 2-osý podvalník 3,1x1,6 m            2 700/2 039 kg                750 Kč

Brenderup B06 - 2-osý valník 3x1,65 m   2 000/1 605 kg                750  Kč

Moetefindt 2359 - 2-osý podvalník    5x2,25 m     3 500/2 720 kg               1 500 Kč

hozda
Podtržení



Podmínky zapůjčení:
-  nájemce předloží občanský průkaz a druhý doklad totožnosti,
-  před počátkem pronájmu má nájemce povinnost podepsat nájemní smlouvu,
-  půjčení a vrácení předmětu nájmu (dále předmětu) probíhá pouze v otevírací době půjčovny,
-  nájemce má povinnost složit vratnou zálohu–jistinu před započetím pronájmu,
-  předměty pronájmu vrací nájemce nepoškozené a čisté, v opačném případě je nájemce povinen 

kompenzovat náklady s tím spojené,
-  platba za pronájem probíhá v hotovosti při vrácení předmětu (pokud není ve smlouvě uvedeno jinak),
-  v případě ztráty nebo zničení se nájemce zavazuje uhradit cenu pronajatého předmětu,
-  podpisem nájemce potvrzuje, že byl seznámen s obsluhou pronajatého předmětu,
-  spalovací stroje se půjčují se 100 % paliva v nádrži, zákazník je povinen před vrácením pohonné hmoty 

doplnit opět do 100 %,
-  firma SIZ s. r.o. nenese odpovědnost za škody, vzniklé v souvislosti s používáním pronajatého předmětu.

Slevy:
- ½ dne (max. 4 hod) 30 %
- víkend (pá 15 hod. až po 8 hod.) cena za 2 dny
- 4–15 dnů 15 %
- 16 dnů a více 25 %
- při větším odběru možnost individuálních cen

Otevírací doba:
 PO 7.00–11.00 12.00–16.00 
 Út 7.00–11.00 12.00–16.00 
 ST 7.00–11.00 12.00–16.00 
 ČT 7.00–11.00 12.00–16.00 
 PÁ 7.00–11.00 12.00–16.00 
 SO 9.00–11.00  (duben - říjen)

Velké Hamry 694, 468 45 
IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480

www.siz.cz

tel.: +420 775 766 204
tel. sklad: +420 775 766 204
tel.: kancelář: +420 777 666 204

email: sklad@siz.cz

PŮJČOVNA NÁŘADÍ, STAVEBNÍ A ZAHRADNÍ TECHNIKY

SM
ĚR TA

N
VA

LD

SM
ĚR ŽELEZN

Ý BRO
D

ČERPACÍ STANICE
SIZ OIL s. r.o.

SIZ s. r.o.

SIZ s. r.o.

PŮJČOVNA

VELKÉ
HAMRY

jarda
Razítko


